РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, аул Хакуринохабль,
ул.Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» иадминистрацие
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур.Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05. 2023 г. № 246
а. Хакуринохабль

О предоставлении Кунихову Борису Рамазановичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: а. Хатажукай, ул. Б.Н. Войкова, 33.
В соответствии со ст.40 Градостроительного Кодекса № 191-ФЗ от 29.12.2004г., на основании Положения "О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Шовгеновском районе", утвержденного решением Совета народных депутатов Шовгеновского района №83 от 13.07.2018г., со ст.17 Устава муниципального образования «Шовгеновский район», заключения публичных слушаний от 13.04.2023 г., и.о. главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район».
ПОСТАНОВИЛ:

1. Предоставить Кунихову Борису Рамазановичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: а. Хатажукай, ул. Б.Н. Войкова, 33, а именно строительство без отступов от границ земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шовгеновский район».
3. Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации муниципального образования «Шовгеновский район»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования «Шовгеновский район»

	Р.Р.Аутлев